
ТАВРЕНЬГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципальный Совет
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ 
семнадцатой сессии

от 29.03.2019 года № 62

д. Пономаревская Коношского района 
Архангельской области

О в несении изменений в решение №44/2 Об утверждении размеров должностных окладов и
окладов за классный чин

муниципальных служащих администрации МО « Тавреньгское».

В соответствии с федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 
2.03.2007 года № 25-ФЗ, областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в 
Архангельской области» от 27.09.2006 года № 222-12-03, и на основании Устава муниципального 
образования «Тавреньгское». На основании решения №61 от 29.03.2019года

муниципальный Совет решил:
В приложение №1 Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации 
муниципального образования «Тавреньгское».

1. в раздел Старшие должности муниципальной службы ввести должность Ведущего 
специалиста с окладом в сумме 4028,50

2. из раздела Младшие должности муниципальной службы убрать должность Специалиста 2 
категории.


